
Aprobado (d)
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado  (I=A+B+C+D+E+F+G+H) 24,025,294 8,008,483 32,033,777 16,049,030 16,454,697 15,984,747 

Magistrado Presidente 24,025,294 8,008,483 32,033,777 16,049,030 16,454,697 15,984,747

Coordinador General 0 0 0 0 0 0

Contador General 0 0 0 0 0 0

Apoyo administrativo 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

II. Gasto Etiquetado     (II=A+B+C+D+E+F+G+H) 0 0 0 0 0 0 

Magistrado Presidente 0 0 0 0 0 0

Coordinador General 0 0 0 0 0 0

Contador General 0 0 0 0 0 0

Apoyo administrativo 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

III. Total de Egresos (III = I + II) 24,025,294 8,008,483 32,033,777 16,049,030 16,454,697 15,984,747 

Concepto (c)

Egresos

Subejercicio (e)

TRIBUNAL DE CONCILIACION Y ARBITRAJE DEL ESTADO DE QUERETARO (a)

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Administrativa

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021 (b)

(PESOS)


